
FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

 

Data depunerii ofertei: 19/03/2021 
            Procedura de achizitii Nr.: Ocds-b3wdp1-MD- 1616161390164 

            Anunt de participare Nr.:  

Către: AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APARARII 

 

SC ”ESCU&CO” S.R.L. declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările nr. – nu sunt.. 

b) SC ”ESCU&CO” S.R.L.  se angajează să presteze, în conformitate cu documentele 

de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri/servicii;  

 

Lotul 1-Chipiu din semilina de culoare verde-inchis cu snur, nasturi si cocarda 

aurie;    
 

 

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie: 75000.00 (saptezece cinci mii lei 00 bani), 

 

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:   75000.00 (saptezece cinci mii lei 00 bani), 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., 

începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne 

obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

    f) În cazul acceptării prezentei oferte, SC ”ESCU&CO” S.R.L.  se angajează să obţină o 

Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 

din 03.07.2015 privind achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

Semnat:________________ 

Nume: Stegarescu Veaceslav 

În calitate de: Director  

Ofertantul;   SC ”ESCU&CO” S.R.L.   
Adresa; MD2012, str.Armeneasca, 18 ap.1,mun.Chisinau ,RM 

Data; 19/03/2021 

 



SPECIFICAŢII DE PRET (F4.2) AGENTIA ASIGURARE RESURSE SI ADMINISTRARE PATRIMONIU A MINISTERULUI APARARII 

 
 

Numărul procedurii de achizitiei; Ocds-b3wdp1-MD- 1616161390164 din 19/03/2021 

 

Denumirea procedurii de achizitiei: Cererea ofertelor de preţuri:  Echipament militar (articole pentru acoperit capul), pentru necesităţile Armatei Naţionale în anul 

2021  
 

 

 

Co-
dul 

CPV 

Denumirea bunurilor Unitate
a de 

măsură 

Canti-tatea Preţ unitar (fără 
TVA) 

Preţ unitar (cu 
TVA) 

Suma 
fără 

TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de 
Livrare 

Clasificatie 
Bugetara 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

1844
3000-
6 

Chipiu din semilînă de culoare 
verdeînchis Nasturi si cocarda 
aurie 

unit  

150 

 

500.00 

 

500.00 

 

75000.00 

 

 

75000.00 

Pana la 01/06/2021-

65 unit; 

Pana la 01/12/2021-

85 unit; 

MD92TRPBAA338

110A00857AC 

 TOTAL     75000.00 75000.00   

 

 

 

Semnat:_______________ Numele, prenumele: Stegarescu Veaceslav      În calitate de: director 

 

Ofertantul: SC ”E.S.C.U.&CO” S.R.L.   Adresa: MD-2012, str. Armenească, 18 ap.(of.) 1, mun. Chişinău, Republica Moldova 

 

 




		2021-04-14T14:33:06+0300




